

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 26 مارچ 2026ء بروز جمعرات

بوقت 02:00 بجے دوپہر

- 1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ۔
- 2- حدیث یا نعت۔
- 3- قومی ترانہ۔
- 4- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں۔ (اگر کوئی ہوں)
- 5- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان۔ (اگر کوئی ہو)
- 6- تحاریک استحقاق۔ (اگر کوئی ہوں)
- 7- تحاریک التواء۔ (اگر کوئی ہوں)
- 8- توجہ دلاؤ نوٹسز۔ (اگر کوئی ہوں)
- 9- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، "The Khyber Pakhtunkhwa Public Financial Management (Amendment) Bill, 2026" کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذا سے متعلق جناب عدنان خان صاحب اور جناب احمد کنڈی صاحب، اراکین صوبائی اسمبلی کے ترمیم منسلک ہیں)
- 10- جناب وزیر اعلیٰ صاحب "The Khyber Pakhtunkhwa Public Financial Management (Amendment) Bill, 2026" کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- خیبر پختونخوا صوبائی اسمبلی کے قواعد، انضباط و طریقہ کار مجریہ، 2025 کے قاعدہ 166 کے تحت، پری بجٹ سال 2026-2027 پر عمومی بحث۔

سیکرٹری
صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF
KHYBER PAKHTUNKHWA
LIST OF BUSINESS

Thursday, the 26th March, 2026 at 02:00 P.M.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Hadith or Naat.
3. National Anthem.
4. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
5. Announcement from the Chair. (if any)
6. Privilege Motions. (if any)
7. Adjournment Motions. (if any)
8. Call Attention Notices. (if any)
9. The Honorable Chief Minister will move that **“The Khyber Pakhtunkhwa Public Financial Management (Amendment) Bill, 2026”** may be taken into consideration at once.(Proposed Amendments of Mr. Adnan Khan and Mr. Ahmad Kundi, MsPA are enclosed)
10. The Honorable Chief Minister will move that **“The Khyber Pakhtunkhwa Public Financial Management (Amendment) Bill, 2026”** may be passed.
11. General discussion on Pre-Budget for the year 2026-2027, under Rule 166 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 2025.

Secretary
Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa